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RAKENTAMISTAPAOHJEESTA

Rakentamistapaohjeen tarkoitus ja oikeusvaikutteisuus 

Rakentamistapaohjeessa annetaan kaavamääräyksiä täydentäviä määräyksiä, 

ohjeita ja suosituksia. Tämä rakentamistapaohje on hyväksytty asemakaavan 

liitteenä ja on siten määräyksiltään oikeusvaikutteinen. 

Rakentamistapaohjeen avulla varmistetaan rakentamiselle ja ympäristön laadulle 

asetettujen tavoitteiden toteutuminen. Rakentamistapaohjetta käytetään eri 

valmiusvaiheissaan päätöksenteon ja kaavojen vaikutustenarviointien työkaluna 

sekä toteuttamistapojen ohjeena suunnittelijoille ja rakentajille.

Rakentamistapaohje on laadittu yhteistyössä kaupungin rakennusvalvonnan kanssa.
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SUUNNITTELUALUE JA TEEMAT

Suunnittelun lähtökohdat ja tavoitteet

TAVOITE 

Huikkaan kaupunginosan pohjoisosan korttelin 4910 tonteille 5 ja 6 on tavoitteena 

rakentaa neljä kerrostaloa ja kaksi paritaloa. Tontin 4910-5 kerrostalo korvataan 

uudella. Ajoyhteys alueelle mahdollistetaan Ali-Huikkaantien ja Kallioisenkadun 

kautta.

Pientalotontti sijoittuu suunnittelualueen itäosaan peltoaukean rajalle.

Asuinympäristöstä tulee muodostaa viihtyisä ympäristön rakennuskanta 

huomioiden. 

Alueen teemat

• Uudet kerrostalot toimivat välittävänä elementtinä pientaloalueen ja olevan 

kerrostaloalueen välillä.

• Uusia asuntoja lähellä viheryhteyksiä.

• Rakentamisen liittyminen maisemaan rakennusten porrastamisella ja alueen 

luontevalla liittymisellä ympäröivään maastoon.

• Pyritään puuston säilyttämiseen. Poistuvaa kasvillisuutta korvataan 

monikerroksellisilla istutuksilla. Havainnekuva pohjoisesta - ote, 2025 Arkkitehdit Ahlström Oy
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ULKOALUEET

Piha-alueiden järjestäminen ja viherrakentaminen

Piha-alueiden suunnittelun lähtökohtana tulee olla vehreä, viihtyisä ja turvallinen 

pihaympäristö.

Pientaloille muodostuu asuntokohtaiset omat pihat. 

Kerrostalojen yhteiset leikki- ja oleskelualueet sijoittuvat rakennusten välisille 

alueille rakennusmassojen suojaan. Piha-alueet tulee suunnitella yhtenäiseksi ja 

ympäristöön sopivaksi kokonaisuudeksi.

Viheralueeseen ja lähelle puistokäytävää rajautuva tontin pohjoisreuna liitetään 

ympäristöön monikerroksisen puu- ja pensasvyöhykkeen avulla. Kasvivalinnoissa 

suositaan kotimaista alkuperää olevia lajeja. Olevaa puustoa pyritään säilyttämään.

MÄÄRÄYS: 

sl-13 Alueen osa, jolle tulee istuttaa liito-oravan kulkureitiksi soveltuvaa puustoa. 

Kasvillisuus ja istutukset 

Pientalot rajataan istutuksin viereisestä yleisestä puistoalueesta. Istutusten tulee 

mahdollistaa liito-oravan kulkuyhteyden kehittyminen rajalle. Pensaina voidaan 

käyttää keskikorkeita lehtipensaita. 

YLEISMÄÄRÄYS AKR-tontit:

Yhteistilat: Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla vähintään 
10 % tontin asuinkerrosalasta. Leikki- ja oleskelutilat on toteutettava yhtenäisinä.

Viherkerroin: Rakennuslupaan liitettävillä suunnitelmilla on osoitettava, että tontilla 
täyttyy Tampereen viherkertoimen asuinalueille määritelty tavoitetaso.

Pientalotontti, ote ehdotusvaiheen pihasuunnitelmasta.

Ote piha-alueesta
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ULKOALUEET

Hulevesien hallinta 

Hulevesiä viivytetään viivytyssäiliössä, ja ne ohjataan paikoitusalueiden istutusalueille. 

Pysäköintialueiden hulevedet on esitetty johdettavaksi pintavaluntana alueita 

reunustaville istutusalueille, jotka toimivat hulevesiä puhdistavina 

biosuodatusrakenteina. 

Istutusalueilla tulisi käyttää vettä hyvin läpäisevää kasvualustaa. Kasvualustasta vedet 

johdetaan salaojien avulla hulevesiviemäriin. 

Viivytystilavuuden tulee tyhjentyä 3–12 tunnin kuluessa täyttymisestään ja 

järjestelmässä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

OHJE: Pintamateriaaleina käytetään mahdollisimman suuressa määrin vettä läpäiseviä 

materiaaleja. Pysäköintiruudut suositellaan toteutettavaksi nurmikiveyksellä. 

Pysäköintiruutujen pintamateriaaliksi suositellaan nurmikiveystä. 

Pihasuunnitelmassa esitetyt pinnoitemateriaalit.
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MÄÄRÄYS: 

Lupa-asiakirjoihin tulee liittää selvitys rakentamisen ja toiminnan aikaisten 
työmaa- ja hulevesien hallintamenetelmistä.

Tontilla on viivytettävä hulevesiä viherkerroinlaskelman mukaisesti.



Autopaikat  

Ajoyhteydet ja pysäköinti

Tonteille mahdollistetaan ajo sekä Kallioisenkadun että Ali-Huikkaantien kautta. Tämä 

vähentää tulevan asutuksen aiheuttamaa liikennemäärää Kallioisenkadulla. 

Pysäköintipaikat tulee rajata istutuksin.

Huoltoliikenne

Huolto-, pelastus- ja pysäköintiliikenne tapahtuu Kallioisenkadun ja Ali-Huikkaantien 

kautta.

Jätehuolto

Jätteenkäsittely on sijoitettu kahteen eri pisteeseen. Se on tarkoitus toteuttaa 

syväkeräysastioina. Jätepisteiden näkyminen naapuritonttien suuntaan estetään 

istutuksin.

MÄÄRÄYS: 

Ist-6: Pysäköintialueet on rajattava ja jäsennöitävä puu – ja pensasistutuksin. 
Ajoneuvojen kulkureitit tulee rakentaa hitaaseen ajotapaan ohjaaviksi.

Ajo mahdollistetaan Kallioisenkadun ja Ali-Huikkaantien kautta. 
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Materiaalit

OHJE Pysäköintiruudut suositellaan toteutettavaksi nurmikiveyksellä

ULKOALUEET



RAKENNUKSET

Rakennusten sijoittelu ja mittasuhteet

Kerrostalot sijoitetaan itä-länsi-suuntaisesti. Ali-Huikkaantien varrella sallitaan 

kolmikerroksinen rakentaminen. Muut kerrostalot ovat osittain kaksi- ja 

kolmikerroksisia.

TAVOITE 

Kaikki kerrostalot toteutetaan perusilmeeltään samankaltaisina. Yhtenäisiä 

parvekekenttiä ei sallita. Julkisivuja tulee jäsennellä ikkunajaon ja materiaalien avulla 

olemukseltaan pienimittakaavaiseksi, jotta rakennukset sopeutuvat pientalojen 

määrittämään ympäristöön.

Rakennusmassoja tulee jäsennellä olemukseltaan pienipiirteisiksi rakennusosiksi 

esim. massoja porrastamalla. Suuria, yhtenäisiä rakennusmassoja ei sallita.

Tontin on liityttävä luontevasti ympäristöönsä. Voimakkaita luiskauksia tontin rajalla 

ei sallita. Rakennukset tulee sovittaa maastoon. Maaston korkeuserojen käsittely 

tulee tapahtua kokonaisuudessaan oman tontin rajojen puitteissa. 

Muuntamorakennuksen mahdollinen verhoilu tulee sovittaa ympäröiviin 

rakennusmateriaaleihin. 

Mikäli katolle toteutetaan aurinkopaneeleja tai –keräimiä, suositaan ratkaisuja, joilla 

ne sulautuvat kattomaailman ja sen värimaailmaan.

Julkisivujen käsittely ja materiaalit

TAVOITE Alueen kerrostalojen tulee muodostaa tyyliltään yhtenäinen kokonaisuus. 

OHJE Suositaan vaaleita, ympäristöön sopivia maanläheisiä värisävyjä. Julkisivun 

jäsentelyssä ja tehosteväreinä voidaan käyttää pienissä määrin myös muita värejä.

Havainnekuva Kallioisenkadun puolelta, Arkkitehdit Ahlström Oy
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Havainnekuva luoteesta, Arkkitehdit Ahlström Oy
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